
~ cAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE na 106 ,de 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a alínea
ub" do inciso 111 do art.11 do Ato da Mesa Diretora na 81/98, combinado
com o art. 10, do Ato da Mesa Diretora na 101/99, e ainda, conforme
consta do Processo n° 1.505/97,

RESOLVE:

Efetivar a cessão da senridora, ELIZABETH BASTOS
GOMES DA SILVA, matrícula n° 13.199-29, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Técnico, Categoria Profissional Secretário, do Quadro de
Pessoal desta Casa Legislativa, para exercício na Agência Nacional de
Energia Elétrica - ANEEL, onde ocupará a função de comissão CCE-IV,
com ônus para o órgão cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 4 de núr1'ô de 2000.

Deputa PIRENEUS
Presidente

C:\MSOFFICE\WlNWORD\SR8\ATOPRESI.DOC


